Classif. documental 00.01.01.01

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO SIGA Nº GPBG-OFI-2022/00074

Bento Gonçalves, 03 de agosto de 2022.

Ao Gabinete da Presidência

 Resposta ao Ofício nº 43/2022 - Protocolo nº 32.Assunto:

A Sua Excelência o Senhor, Vereador Rafael Pasqualotto,

Em resposta ao Ofício nº 43/2022, referente ao Pedido de Informações protocolado sob o
nº 32, informamos a Vossa Excelência que, de acordo com a Secretaria Municipal de
Educação, está sendo avaliado um terreno localizado na Rua Miguel Arcângelo da Rolt, de
aproximadamente 3.000m², para a ampliação da oferta de vagas escolares na região, vez
que o terreno localizado no final da Rua 7 de Setembro, esquina com a Rua Avelino Luiz
Zatt, no bairro Fenavinho, não é viável para a construção de uma extensão da EMEF
Fenavinho.

Salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para informações
complementares e renovamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Adriane Zorzi
Secretário Municipal

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

G
P

B
G

O
F

I2
02

20
00

74
A

Assinado com senha por ADRIANE ZORZI e DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
Documento Nº: 4264-4823 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4264-4823

https://linksiga.trf2.jus.br

	GPBG-OFI-2022/00074-A